

سخن اول



تحلیل فرآیند سرمایه گذاری در ایران (۲)
بستر مناسب: لازمه سرمایه گذاری موثر

دکتر سید عبدالمجید جالبی

در این نوشتار که بخشی از آن در شماره های گذشته اقتصاد کرمان منتشر شده، به فرآیند سرمایه گذاری و زمینه های لازم برای استفاده از ظرفیت کامل سرمایه گذاری های داخلی و خارجی بر اساس مبانی تئوری و تجربه کشورهای موفق در این زمینه پرداخته خواهد شد. یکی از مهمترین عوامل موثر بر رشد اقتصادی، سرمایه گذاری است. جریان سرمایه گذاری از نگاه حسابداری تولیدی می تواند رشد اقتصادی را افزایش و تحرک اقتصادی را بیشتر نماید.

صفحه ۳ را بخوانید

مدیر کل منابع انسانی استانداری:

تعیین تکلیف استخدامی های سال ۹۱



۲

گزارش «اقتصاد کرمان»
مصایب اجاره نشینان



۵

در این شماره می خوانید:

- خبر/ ضرورت تاسیس شهرداری بافت قدیم **صفحه ۲**
- گزارش/ هفته ناآرام کارگران **صفحه ۳**
- گزارش/ انتخاب هیات مدیره جدید انجمن پسته **صفحه ۶**
- یادداشت/ گردشگری و ۹ دلیل برای توجه به آن **صفحه ۷**
- خبر آخر/ نیاز هزار میلیارد دلاری برای ازدواج جوانان **صفحه ۸**
- پیشنهاد سردبیر / کوچک سازی دولت در بوته فراموشی **صفحه ۸**

صفحه ۷ را بخوانید

یادداشت



مرز بین اتاق های بازرگانی و تشکل های اقتصادی

محمد رضا دهقان نیا

واژه «مردمی کردن اقتصاد» به عنوان یکی از رسالت های اقتصاد مقاومتی در ساده ترین تعبیر و یا تعریف خود به معنی سپردن امور اقتصادی اعم از تصمیم گیری و اجرای آن به مردم است. قاعدتاً نمایندگان مردم یک جامعه در تحقق اقتصاد مقاومتی، بخش خصوصی خواهد بود. بخش خصوصی نیز برای اجرای این مأموریت مهم بایستی در وهله اول از عملکرد جزیرهای و منتهی به نفع شخصی دست برداشته و با تجمیع قدرت خود در قالب تشکل اقتصادی، ضمن یافتن وجه قانونی و پذیرفته شده، نسبت به تقویت درونی تشکل ها و...

صفحه ۲ را بخوانید



پلومبرگ تحلیل کرد

ایران، بازار جهانی پسته را به لرزه می اندازد

توسعه خطوط پروازی صنعت گردشگری کرمان، ناکام می ماند؟

پرواز ناتمام

* خط پروازی کرمان-نجف که قرار بود با جذب گردشگر از کشورهای همسایه به کرمان، صنعت نیمه جان گردشگری استان را احیا کند، از سوی برخی کارگزاران و مدیران دولتی با مانع روبرو شده است و تنها استاندار کرمان است که می تواند گره گشای این ماجرا باشد.

این گزارش می افزاید: اواخر سال ۱۳۹۲ بود که استاندار کرمان به اتفاق جمعی از مدیران دولتی و خصوصی استان راهی کشور عراق شد. در این سفر رزم حسینی به عنوان استاندار کرمان در دیدار با استانداران کربلا و نجف، خواهان افزایش سطح تعاملات بین استان کرمان و استان های کربلا و نجف در حوزه های مختلف صنعتی، کشاورزی و به ویژه گردشگری شد.

در سفر مذکور که تعدادی از مدیران بخش های خصوصی کرمان در حوزه گردشگری، استاندار کرمان را همراهی می کردند، توافق نامه ای به منظور برقراری خط مستقیم پروازی بین شهرهای کرمان و نجف منعقد شد. در این توافق نامه بر حمایت بخش دولتی از این پرواز و تلاش بخش خصوصی برای جذب گردشگران عراقی به منظور بازدید از جاذبه های تاریخی استان کرمان تاکید شده بود.

اگرچه در ابتدای راه خط پروازی کرمان - نجف از حمایت بخش دولتی برخوردار بود، اما پس از گذشت دو سه ماه کارشکنی ها برای متوقف ساختن این خط به بهانه های گوناگون آغاز شد. مسئله ای که با اعتراض بخش خصوصی و آژانس چارتر کننده این پرواز و سکوت تعجب برانگیز مقامات ارشد استان روبرو گشت...

اقتصاد کرمان یکی از وعده هایی که علیرضا رزم حسینی استاندار کرمان از زمان آغاز به کار خود داده و بر آن تاکید داشته، حمایت از بخش خصوصی با هدف توسعه استان است. در همین راستا رزم حسینی حمایت از بخش خصوصی فعال در صنعت گردشگری استان را هم نوید داد و تلاش کرد تا با راه اندازی خطوط پروازی جدید و ورود گردشگر از کشورهای همسایه به کرمان این صنعت نیمه جان را جانی دوباره ببخشد و احیا کند. ابده ای که ظاهراً خود کارگزاران و مدیران دولتی، سد راه آن هستند چنانکه پرواز نجف - کرمان سرنوشتی دیگر پیدا کرد و تنها استاندار کرمان است که می تواند گره گشای این ماجرا باشد.

۱۲ سال انتخاب شما را پاس میداریم



بیمه کار آفرین

www.karafarin-insurance.ir



آغاز سیزدهمین سال فعالیت بیمه کار آفرین

آدرس شعبه کرمان: خیابان شهید رجایی - جنب کوچه شماره ۳۳
تلفن: ۲-۳۲۷۳۳۹۶۱



۱۳٪ + ۶۰٪
صرفه جویی در مصرف انرژی



NEXT PLUS INVERTER V

۱۳٪ صرفه جویی بیشتر در مصرف انرژی نسبت به سایر مدل های اینورتر V با استفاده از اسکن هوشمند



آنچه از شما به یادگار می ماند هدیه ای ماندگار است

کانون تبلیغات نقش ماندگار

ارائه دهنده:

شکیل ترین، زیباترین و نفیس ترین هدایای تبلیغاتی (سررسید، تقویم رومیزی، تقویم دیواری، خودکار، ساعت و...)

با نازلترین قیمت و بالاترین کیفیت

نشانی: چهارراه طهماسب آباد، بلوار فردوسی، کوچه شماره ۱۴، طبقه اول فرش الماس کویر
تلفن: ۰۳۴-۳۲۴۷۶۸۲۸-۳۲۴۷۶۸۲۷
همراه: ۰۹۱۳۳۹۹۴۲۴۶

«اقتصاد کرمان» را آنلاین بخوانید

WWW.EGHTEADKERMEN.IR

اقتصاد کرمان

رسانه صاحب نظران، تصمیم سازان و فعالان اقتصادی استان کرمان

دیده بان توسعه اقتصادی استان کرمان

در نظر سنجی های «اقتصاد کرمان» شرکت کنید و به باشگاه مخاطبان «اقتصاد کرمان» بپیوندید